
Tier 1 Asset A/S

Hejrevang 18, DK-3450 Allerød

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Annual Report for 1 July 2019 - 30 June 2020

CVR-nr. 26 03 14 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/10 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 28/10 2020*

Peter Hemicke
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 13
Income Statement 1 July - 30 June

Balance 30. juni 14
Balance Sheet 30 June

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni 18
Cash Flow Statement 1 July - 30 June

Noter til årsregnskabet 20
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Tier 1 Asset A/S
Hejrevang 18
DK-3450 Allerød

Telefon: + 45 70 25 07 60
Telephone:
Telefax: + 45 70 25 07 65
Facsimile:
Hjemmeside: www.tier1asset.com
Website:

CVR-nr.: 26 03 14 86
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Financial period: 1 July - 30 June
Stiftet: 3. maj 2001
Incorporated: 3 May 2001
Regnskabsår: 20. regnskabsår
Financial year: 20th financial year
Hjemstedskommune: Allerød
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Lars Aaen, formand (*Chairman*)
Peter Hemicke
Tine Timm

Direktion
Executive Board

Peter Hemicke

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød
Telefon +45 48 25 35 00
Telephone:
Telefax +45 48 26 58 33
Facsimile:
www.pwc.dk

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	40.132	31.834	29.478	12.776	11.299
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	7.523	3.489	4.034	4.208	3.756
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	-1.565	-1.474	-1.219	-831	-822
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	4.930	1.621	2.091	2.620	2.260
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	80.329	84.920	76.229	53.748	50.646
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	23.328	18.398	16.777	15.185	12.566
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	11.010	4.385	0	0	0
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-1.527	-3.198	0	0	0
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-1.527	-3.198	3.293	961	2.105
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	-973	-41	0	0	0
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	8.510	1.147	0	0	0
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	82	77	64	62	61
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	9,8%	4,2%	5,3%	7,8%	7,4%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	29,0%	21,7%	22,0%	28,3%	24,8%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	23,6%	9,2%	13,1%	18,9%	19,8%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Tier 1 Asset A/S for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Tier 1 Asset A/S er et refurbishcenter. Selskabet har med sit fokus på sikkerhed og miljø placeret sig som et af Nordens førende refurbishcentre og er som et af de få højt certificeret inden for datasikkerhed med ISO 27001, ISO 14001 og ISO 9001.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 4.930.312, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 23.328.129.

Selskabets omsætning er steget kraftig de seneste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Selskabet forventer at øge indtjeningen i 2020/21

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Drift

Selskabet indgår ikke i projekter med særlig risici, ud over almindelig forekommende risici inden for engroshandel med computere, ydre enheder og software.

Financial Statements of Tier 1 Asset A/S for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized enterprises of reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

Tier 1 Asset A/S is a refurbish centre. With its focus on security and the environment, the Company has positioned itself as one of the leading Nordic refurbish centres, and is among the few to be highly certified within information security through ISO 27001, ISO 14001 and ISO 9001.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019/20 shows a profit of DKK 4,930,312, and at 30 June 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 23,328,129.

The Company's revenue has increased strongly in recent years.

The Management is satisfied with the result for the year. It is in agreement with the expectation.

The company expects to increase earnings in 2020/21

Special risks - operating risks and financial risks

Operating risks

The Company does not enter into any projects with special risks other than risks commonly occurring within wholesale trade in computers, peripheral units and software.

Ledelsesberetning

Management's Review

Markedsrisici

Selskabet har sædvanlige forretningsmæssige og finansielle risici inden for branchen, men har ikke påtænkt usædvanlige risici.

Forskning og udvikling

Selskabet investerer fortsat i produktionsfaciliteter. Senest med opførelse af et refurbish center i UK og implementering af ISO 9001, 14001 og 27001.

Eksternt miljø

Selskabets mål er at sikre et godt arbejdsmiljø såvel internt som eksternt. Selskabet er ISO 14001 certificeret med en målsætning på at den samlede genvindingsgrad skal ligge på 1%, selskabet kan som nogle af de eneste i markedet dokumentere denne genvindingsgrad

Videnressourcer

Selskabet er certificeret ISO 9001, 14001 og 27001. Med disse certificeringer er selskabet fremtidssikret til den nye GDPR. Selskabet investerer løbende i optimering af processer.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet bliver af miljøministeriet fremhævet og kaldt for en rollemodel i Cirkulær Økonomi.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning

22,3% af de samlede medarbejdere er kvinder.

Market risks

The Company is exposed to the business and financial risks common to the industry, but has not assumed any unusual risks.

Research and development

The company is still investing in production facilities. Recently the construction of a refurbish center in the UK and implementation of ISO 9001, 14001 and 27001.

External environment

It is the Company's objective to ensure a good working environment, internally as well as externally. The Company is certified under ISO 14001 with a total recycling rate target of 1%; the Company is among the few in the market who can document this recycling rate.

Intellectual capital resources

The Company is certified under ISO 9001, 14001 and 27001. These certifications ensure that the Company is prepared to meet the future requirements of the new GDPR. The Company is continuously investing in process optimisation.

Statement of corporate social responsibility

The Danish Ministry of Environment has emphasised and designated the Company as a role model within Circular Economy.

Statement on gender composition

22.3% of all employees are women.

Ledelsesberetning

Management's Review

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 30 June 2020 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2019/20 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		40.131.855	31.833.834
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-29.591.606	-25.830.740
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-2.701.910	-2.460.142
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		7.838.339	3.542.952
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	120.793	81.731
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-1.686.275	-1.555.327
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		6.272.857	2.069.356
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-1.342.545	-448.258
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		4.930.312	1.621.098

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		411.270	687.716
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	411.270	687.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		5.796.309	6.663.591
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		99.406	130.267
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	5.895.715	6.793.858
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		6.306.985	7.481.574
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		34.558.715	40.275.030
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		151.006	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		34.709.721	40.275.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		32.086.652	31.660.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.311.455	1.285.345
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		4.448.624	3.780.682
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	7	465.403	437.399
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		39.312.134	37.163.805
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		74.021.855	77.438.835
Aktiver <i>Assets</i>		80.328.840	84.920.409

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.500.000	1.500.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		320.791	536.421
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		18.507.338	16.361.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		3.000.000	0
Egenkapital <i>Equity</i>		23.328.129	18.397.817
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	9	1.131.232	1.351.547
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		1.131.232	1.351.547
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		12.000.000	12.000.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		936.879	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	10	12.936.879	12.000.000
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	10	5.113.178	13.623.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		32.315.197	35.938.463
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		309.981	256.558
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.897.896	842.534
Anden gæld <i>Other payables</i>	10	3.296.348	2.510.051
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		42.932.600	53.171.045
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		55.869.479	65.171.045
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		80.328.840	84.920.409

Balance 30. juni *Balance Sheet 30 June*

Passiver *Liabilities and equity*

	<u>Note</u>
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	8
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	15

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	1.500.000	536.421	16.361.396	0	18.397.817
Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i>	0	-215.630	215.630	0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	1.930.312	3.000.000	4.930.312
Egenkapital 30. juni <i>Equity at 30 June</i>	1.500.000	320.791	18.507.338	3.000.000	23.328.129

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Cash Flow Statement 1 July - 30 June

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		4.930.312	1.621.098
Reguleringer <i>Adjustments</i>	11	5.609.937	4.381.996
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	12	2.543.000	426.602
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		13.083.249	6.429.696
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		120.793	81.731
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-1.686.274	-1.555.328
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		11.517.768	4.956.099
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-507.499	-570.635
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		11.010.269	4.385.464
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-1.527.320	-3.197.896
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-1.527.320	-3.197.896
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		-972.688	-40.506
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-972.688	-40.506

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Cash Flow Statement 1 July - 30 June

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		8.510.261	1.147.062
Likvider 1. juli <i>Cash and cash equivalents at 1 July</i>		-13.623.439	-14.770.501
Likvider 30. juni <i>Cash and cash equivalents at 30 June</i>		-5.113.178	-13.623.439
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger		0	0
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		-5.113.178	-13.623.439
Likvider 30. juni <i>Cash and cash equivalents at 30 June</i>		-5.113.178	-13.623.439

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	27.770.925	24.013.579
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.210.695	1.233.005
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	609.986	584.156
<i>Other social security expenses</i>		
	29.591.606	25.830.740
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	82	77
<i>Average number of employees</i>		
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i></p>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	276.447	357.287
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.425.463	2.102.855
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	2.701.910	2.460.142

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	34.138	35.595
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	86.655	46.136
	<u>120.793</u>	<u>81.731</u>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.562.860	293.369
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-220.315	154.889
	<u>1.342.545</u>	<u>448.258</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i> DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	1.675.843
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>1.675.843</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and amortisation at 1 July</i>	988.126
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	276.447
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and amortisation at 30 June</i>	<u>1.264.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>411.270</u>

Udviklingsprojekter vedrører ressourcer til ISO certificeringer som er essentielle for selskabets aktivitet og et øget krav fra leverandører. Ressourcer anvendt til ISO 9001 Kvalitetsledelse, ISO 14001 Miljøcertificering og ISO 27001 Datasikkerhed, har øget væksten i virksomheden.

Development projects concern resources for ISO certifications which are essential to the Company's activity and an increasing requirement from suppliers. Resources spent on ISO 9001 Quality management, ISO 14001 Environmental management and ISO 27001 Information security management have increase business growth.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	14.283.113	769.459	15.052.572
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.456.178	71.142	1.527.320
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>15.739.291</u>	<u>840.601</u>	<u>16.579.892</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i>	7.619.521	639.193	8.258.714
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2.323.461	102.002	2.425.463
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>	<u>9.942.982</u>	<u>741.195</u>	<u>10.684.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>5.796.309</u>	<u>99.406</u>	<u>5.895.715</u>

7 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
8 Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	3.000.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.930.312	1.621.098
	<u>4.930.312</u>	<u>1.621.098</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
9 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli <i>Provision for deferred tax at 1 July</i>	1.351.547	1.196.658
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>	-220.315	154.889
Hensættelse til udskudt skat 30. juni <i>Provision for deferred tax at 30 June</i>	1.131.232	1.351.547

10 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2020 DKK	2019 DKK
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	12.000.000	12.000.000
Langfristet del <i>Long-term part</i>	12.000.000	12.000.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter <i>Other short-term debt to credit institutions</i>	5.113.178	13.623.439
	17.113.178	25.623.439
Anden gæld <i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	936.879	0
Langfristet del <i>Long-term part</i>	936.879	0
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	3.296.348	2.510.051
	4.233.227	2.510.051

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-120.793	-81.731
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	1.686.275	1.555.327
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	2.701.910	2.460.142
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	1.342.545	448.258
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	5.609.937	4.381.996

12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Cash flow statement - change in working capital

Ændring i varebeholdninger	5.565.309	4.103.465
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-1.122.219	-11.786.333
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	-1.900.090	8.109.470
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	2.543.000	426.602

13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld som søsterselskabet Ejendomsselskabet PETI ApS har hos Realkredit Danmark. Pr. 30. juni 2020 udgør gælden TDKK 3.122.

The Company has guaranteed debt of the fellow subsidiary Ejendomsselskabet PETI ApS to Realkredit Danmark. The debt amounts to DKK 3,122k at 30 June 2020.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på TDKK 14.000 som første prioritet. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2020 TDKK 17.113

The Company has provided a company charge of DKK 14,000k as a first mortgage as security for a balance with a credit institution. The bank debt amounts to DKK 17.113k at 30 June 2020.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)

Selskabet har pr. 30. juni 2019 lejeforpligtelse på TDKK 2.477, samt leasingforpligtelser på TDKK 1.908. Af leje- og leasingforpligtelsen forfalder TDKK 1.354 inden for et år.

The Company has a rental obligation of DKK 2,389k and lease obligations of DKK 2.183k at 30 June 2019. DKK 1,463k of the rental and lease obligations falls due within one year.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Peti Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

The Group's Danish group enterprises are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income etc of the Group. The total amount is disclosed in the annual report of Peti Invest ApS, which is the management company under the joint taxation.

Selskabet har de for branchen kutymemæssige garantiforpligtelser.

The company has the cutorial warranty commitments for the industry.

14 Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

Peti Invest ApS

Hejrevang 18, 3450 Allerød

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

assets, property, plant and equipment as well as fixed asset investments.

Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise cash flows from the raising and repayment of long-term debt as well as payments to and from shareholders.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity